
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 7 1  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За изкупуване от Столична община на имот с идентификатор 

68134.2818.2050 по КККР, одобрени със Заповед № РД-18-39/2011 г. на 
изп.директор на АГГК, собственост на „ТИРОН - МЕДИКАЛ ЛИЗИНГ” 
ЕООД, попадащ по ОУП на СО в устройствена зона „Тзв” - терени за 
озеленяване на улици, реки, дерета, открити канали и сервитути. 

На основание чл.34, ал.2 от Закона за общинската собственост, във 
връзка с чл.5 от Наредбата за общинската собственост и чл.21, ал.1 т.8 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

I. Актуализира Програмата за придобиване, управление и 
разпореждане с общинска собственост на Столична община за 2015 г., 
приета с Решение № 49 по Протокол № 76 от 12.02.2015 г. на Столичен 
общински съвет, както следва: включва в Раздел IX „Сделки по 
придобиване от страна на Столична община на недвижими имоти, 
собственост на граждани и юридически лица”, нова точка със следния 
текст: 

„Поземлен имот с идентификатор 68134.2818.2050 по КККР, одобрен 
със заповед № РД-18-39/2011 г. на Изп. директор на АГКК, с площ от 1917 
кв.м., находящ се в Район „Връбница”, кв.”Обеля”, ул.”24-та”. 

II. Дава съгласие Столична община да закупи от собственика 
„ТИРОН - МЕДИКАЛ ЛИЗИНГ” ЕООД, ЕИК 130289483, следния 
недвижим имот, находящ се в гр.София, „Връбница”, кв. ”Обеля”, ул. ”24-
та”, представляващ: поземлен имот с идентификатор 68134.2818.2050 от 
кадастралната карта и кадастралните регистри, одобрени със заповед № 
РД-18-3/2011 г. на Изпълнителния директор на АГКК, с площ от                    
1917 кв.м., идентичен с част от поземлен имот пл. № 976, кв.46, м. 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



”Обеля”, попадащ по ОУП на Столична община в устройствена зона Тзв - 
терени за озеленяване на улици, реки, дерета, открити канали и сервитути, 
срещу заплащане на пазарната цена на имота, определена от сертифициран 
оценител, в размер на 56 168,00 (петдесет и шест хиляди сто шестдесет и 
осем) лева, без ДДС. 

III. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и 
сключи договор за покупка на имота по т.I. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 50 от дневния 

ред, по доклад № СО15-94-С-59/15/03.07.2015 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


